ELETROSTÁTICA EM PÓ). 
GARANTIA MÍNIMA: 90 (NOVENTA) DIAS. 
ACONDICIONAMENTO: EMBALAGEM 
ORIGINAL DE FÁBRICA, PROTEGENDO O 
PRODUTO DE 
IMPACTOS E RISCOS.MODELO:CLICK 

PLACO 158,39 65.890,24 

VALOR.TOTAL.DA.PROPOSTA.                        
R$.89.823,94(OITENTA E NOVE MIL E 
OITOCENTOS E VINTE TRES REAIS E 
NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) 

89.823,94 

*Validade da proposta  60 dias  contado da data da sessão publica                                                        
*Prazo de entrega.30. (trinta) dias- contado do recebimento da nota de Empenho